
1/11

大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： Ｌ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｃ 分速： 325ｍ

認定競技No. - カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 7 田仲　祥智 - フローリオ - 乗馬クラブクレイン千葉 59.38 0.00 59.38 0 0 0

2 9 田中　利衣愛 31014 シンフォニック - 乗馬クラブアトラス 72.96 0.00 72.96 1 4 5

3 11 渡邉　智之 26395 ピーアニー - ライディングクラブフジファーム 61.29 0.00 61.29 0 8 8

10 山本　昭 - レミーダービー - 乗馬クラブクレイン千葉 WD

12 中馬　薫 01626 コニファ 56158 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

OP 8 樫木　俊 18291 ターボ 58525 乗馬クラブクレイン神奈川 65.50 0.00 65.50 0 0 0

OP 5 関口　裕子 16811 フィオーレランツァ - 日本乗馬倶楽部 74.85 0.00 74.85 1 0 1

OP 4 村上　篤 04416 フィリア - オリエント馬事センター 79.86 0.00 79.86 3 0 3

OP 6 伊東　愛弥 30989 オレオ - ＯＩＳＯ乗馬クラブ 70.75 0.00 70.75 0 4 4

OP 3 西塚　建二 11802 ヴェネロペ - ファナウステーブル 82.46 0.00 82.46 3 8 11

OP 2 木下　建太郎 14198 レミーダービー - 乗馬クラブクレイン千葉 63.83 0.00 63.83 0 12 12

OP 1 岡部　彰宏 26124 シンフォニック - 乗馬クラブアトラス 94.12 0.00 94.12 6 8 14
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： Ｌ－Ｂ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 350m 規定タイム 60秒 制限 タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 8 金森　順子 30867 バロックパール 58979 東武乗馬クラブ＆クレイン 55.02 55.02 0 0 0

2 9 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド 55.41 55.41 0 0 0

3 6 小野寺　由紀子 21928 ウェポンオブチョイス 53048 ライディングクラブフジファーム 59.33 59.33 0 0 0

4 4 高橋　茂久 30746 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 65.47 65.47 2 0 2

5 10 岩下　理子 - ラブニセン - 北総乗馬クラブ 47.29 47.29 0 4 4

6 11 田仲　祥智 - フローリオ - 乗馬クラブクレイン千葉 49.01 49.01 0 4 4

7 5 中村　田鶴子 12783 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 69.83 69.83 3 4 7

8 3 金森　絵里朱 31057 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン 89.96 89.96 8 4 12

OP 2 小牧　加矢太 26226 ラブニセン - 北総乗馬クラブ 50.03 50.03 0 0 0

OP 12 樫木　俊 18291 ターボ 58525 乗馬クラブクレイン神奈川 53.46 53.46 0 0 0

OP 1 芹澤　永治 05227 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド 56.66 56.66 0 0 0

OP 7 村上　篤 04416 フィリア - オリエント馬事センター 83.18 83.18 6 16 22
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： Ｌ－Ａ級障害飛越競技 グレード： 小障害Ａ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 350m 規定タイム 60秒 制限 タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J1： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J2： 会員番号 1970 審判名 大波多　廣一

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 2 川口　雅美 01800 チェリースマイル 58927 ライディングクラブフジファーム 47.76 47.76 0 0 0

2 1 岡本　雅海 19572 太陽のアスラン 58467 岡本ライディングクラブJAPAN 48.78 48.78 0 0 0

3 17 渡邉　智之 26395 クリスピー 58007 ライディングクラブフジファーム 52.37 52.37 0 0 0

4 14 山﨑　裕美 26597 カテリーナ 55973 座間近代乗馬クラブ 53.29 53.29 0 0 0

5 15 川口　雅美 01800 ハッピータイム 58928 ライディングクラブフジファーム 54.94 54.94 0 0 0

6 11 シュルツェ　ヴィブケ 30957 ギルガメッシュ 58513 ステーブルクリアラウンド 56.11 56.11 0 0 0

7 13 三井　一朗 29352 ダラーヤ 56686 kosarry farm 56.84 56.84 0 0 0

8 12 平松　志都花 29249 梵天丸 58526 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 59.94 59.94 0 0 0

9 8 中村　田鶴子 12783 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 68.07 68.07 3 0 3

10 10 二位関　尭 16332 ゴントラン 58460 ゼンライディングクラブ 51.31 51.31 0 4 4

11 9 藤本　光国 18834 武蔵 - 牧之原乗馬クラブ 51.86 51.86 0 4 4

12 7 佐藤　改 20622 トラスト - 岩手県馬術連盟 56.16 56.16 0 12 12

16 中馬　薫 01626 コニファ 56158 乗馬クラブニューシーズン御殿場 R

4 岡部　彰宏 26124 ヴァレリー - 乗馬クラブアトラス WD

18 西　幸恵 26312 ヴァレリー - 乗馬クラブアトラス WD

OP 5 池田　弘彰 01541 クラールヴィンツZ 57517 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 56.35 56.35 0 0 0

OP 3 上野　由登 17620 ダラーヤ 56686 kosarry farm 62.76 62.76 1 0 1

OP 6 徳田　成朗 22629 ダイビングボード 56343 東武乗馬クラブ＆クレイン 83.89 83.89 6 4 10
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 1970 審判名 大波多　廣一

J2： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 4 小牧　加矢太 26226 エネアド 58263 北総乗馬クラブ 55.15 0.00 55.15 0 0 0

2 6 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 岡本ライディングクラブJAPAN 55.86 0.00 55.86 0 0 0

3 18 徳田　成朗 22629 ナイア 55620 東武乗馬クラブ＆クレイン 57.20 0.00 57.20 0 0 0

4 10 西塚　建二 11802 クランベリーWS 58674 ファナウステーブル 57.72 0.00 57.72 0 0 0

5 1 草薙　達也 09323 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ 59.83 0.00 59.83 0 0 0

6 14 髙田　耕平 22733 ピオニア 57686 STABLE HORSE POWER 64.40 0.00 64.40 0 0 0

7 15 小林　章人 29934 ノヴォダマスコ 52172 飯綱ライディングパーク 64.99 0.00 64.99 0 0 0

8 31 林　義昌 18717 キャリーズセブン 58085 北総乗馬クラブ 66.10 0.00 66.10 0 0 0

9 20 渡邉　智之 26395 クリスピー 58007 ライディングクラブフジファーム 67.32 0.00 67.32 0 0 0

10 27 古田　慶幸 18386 ヴィオラ 58478 ホースガーデン 70.31 0.00 70.31 0 0 0

11 26 山﨑　裕美 26597 ランフランコ 55517 座間近代乗馬クラブ 74.29 0.00 74.29 1 0 1

12 28 小牧　加矢太 26226 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ 52.76 0.00 52.76 0 4 4

13 29 杉本　隆雄 03337 ロレンジア 58118 stable FEDERA 59.59 0.00 59.59 0 4 4

14 12 樫木　俊 18291 エアK 57505 乗馬クラブクレイン神奈川 59.64 0.00 59.64 0 4 4

15 30 平山　麻由子 18817 ムーンエイジ・カスケード 58208 岡本ライディングクラブJAPAN 61.26 0.00 61.26 0 4 4

16 24 山守　慎二 15925 ネージュドール 58792 日本中央競馬会馬事公苑 71.13 0.00 71.13 0 4 4

17 11 千葉　友有圭 27574 サンタナ 56044 座間近代乗馬クラブ 74.72 0.00 74.72 1 4 5

18 22 本多　保乃香 25255 ジョージアBWG 58646 乗馬クラブニューシーズン御殿場 76.95 0.00 76.95 2 4 6

19 34 村上　篤 04416 キートス・サクラ 56664 オリエント馬事センター 78.97 0.00 78.97 2 4 6

20 3 村上　篤 04416 ウィット 58884 オリエント馬事センター 83.20 0.00 83.20 3 4 7

21 25 西塚　恵 12021 バーベリーMV 56978 ファナウステーブル 59.01 0.00 59.01 0 8 8

22 8 川口　雅美 01800 チェリースマイル 58927 ライディングクラブフジファーム 59.43 0.00 59.43 0 8 8

23 17 岡本　雅海 19572 太陽のアスラン 58467 岡本ライディングクラブJAPAN 61.34 0.00 61.34 0 8 8
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｄ グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 1970 審判名 大波多　廣一

J2： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考
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24 5 杉本　隆雄 03337 フィフティファイブ 57853 stable FEDERA 64.60 0.00 64.60 0 8 8

25 32 川口　雅美 01800 ハッピータイム 58928 ライディングクラブフジファーム 66.74 0.00 66.74 0 8 8

26 9 瀬川　孝 21716 ルルーシュ 58896 日本中央競馬会馬事公苑 72.99 0.00 72.99 1 8 9

27 19 村上　篤 04416 アン・ドゥオール 58879 オリエント馬事センター 78.12 0.00 78.12 2 8 10

28 2 徳田　成朗 22629 バロックパール 58979 東武乗馬クラブ＆クレイン 57.35 0.00 57.35 0 12 12

29 7 林　義昌 18717 エイブルブラッド 57131 北総乗馬クラブ 63.43 0.00 63.43 0 12 12

30 23 池田　弘彰 01541 梵天丸 58526 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 68.43 0.00 68.43 0 16 16

31 33 徳田　成朗 22629 ベラルースワッガー 58811 東武乗馬クラブ＆クレイン 89.41 0.00 89.41 5 12 17

13 倉田　真岐 25552 璃姫 58143 牧之原乗馬クラブ E

16 丹野　里香 23407 ゼンブラ 54660 ゼンライディングクラブ E

21 岡　倫子 25961 フルオリエット 58632 ステーブルクリアラウンド WD

35 丹野　浩美 25498 ゴントラン 58460 ゼンライディングクラブ WD
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： Ｍ－Ｄ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 1970 審判名 大波多　廣一

J2： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 5 野地　青夏 - クロフジ - 日本中央競馬会馬事公苑 73.99 0.00 73.99 1 12 13

2 2 上野　菫 21643 ヴィオラ 58478 ホースガーデン 88.04 0.00 88.04 5 8 13

OP 6 草薙　達也 09323 カテリーナ 55973 座間近代乗馬クラブ 72.63 0.00 72.63 1 0 1

OP 1 芹澤　永治 05227 カンタンテ - ステーブルクリアラウンド 71.11 0.00 71.11 0 8 8

3 平松　豊 22884 コンカサドール 56401 座間近代乗馬クラブ E

4 幡谷　英子 26985 クゥエンティン 57460 北総乗馬クラブ E

7 丹野　里香 23407 ゼンブラ 54660 ゼンライディングクラブ E
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｃ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1970 審判名 大波多　廣一

J1： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 11 川口　雅美 01800 ハーベスト 57212 ライディングクラブフジファーム 53.52 53.52 0 0 0

2 1 芹澤　永治 05227 フルオリエット 58632 ステーブルクリアラウンド 57.29 57.29 0 0 0

3 6 佐藤　浩之 05391 カヴァーガール 56818 ＪＢ北広島乗馬クラブ 66.81 66.81 0 0 0

4 12 池田　耀子 21093 クレド 58530 北総乗馬クラブ 68.87 68.87 0 0 0

5 4 小牧　加矢太 26226 ししまる 54910 北総乗馬クラブ 69.68 69.68 0 0 0

6 5 草薙　達也 09323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 71.50 71.50 0 0 0

7 2 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 64.45 64.45 0 4 4

8 8 菅原　優輔 27961 ルイ・ランド 54974 岩手県馬術連盟 72.31 72.31 1 4 5

9 10 杉本　隆雄 03337 エクセレンテ 57526 stable FEDERA 60.70 60.70 0 8 8

10 7 小峰　姫織 21727 セットクルール 56817 STABLE HORSE POWER 71.61 71.61 0 8 8

11 3 村上　篤 04416 ニュートリノ 56499 オリエント馬事センター 86.78 86.78 4 4 8

12 13 村上　篤 04416 ブリッツ 58339 オリエント馬事センター 77.74 77.74 2 8 10

13 9 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 ステーブルクリアラウンド 63.69 63.69 0 12 12

2019/9/6
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： Ｍ－Ｃ級障害飛越競技 グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. - カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 420m 規定タイム 72秒 制限 タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 1970 審判名 大波多　廣一

J1： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 1 吉田　匡慶 24745 カント 57620 日本中央競馬会馬事公苑 66.74 66.74 0 0 0

2 2 荒木　紀迪 14221 キャンドゥライト 58330 小山乗馬クラブ 71.26 71.26 0 4 4

3 本多　保乃香 25255 ゴールドフェリックス 56462 乗馬クラブニューシーズン御殿場 WD

2019/9/6
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 375ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 25 池田　弘彰 01541 カサミラ 57225 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 58.96 0.00 58.96 0 0 0

2 15 鯨岡　啓輔 25761 チャーリーブラウンⅠ 54793 東関東ホース＆ハウンド 61.45 0.00 61.45 0 0 0

3 6 二川　祥 26630 ウィンストン 56696 日本中央競馬会馬事公苑 61.98 0.00 61.98 0 0 0

4 14 草薙　達也 09323 ティフェレト 56111 座間近代乗馬クラブ 62.44 0.00 62.44 0 0 0

5 27 草薙　達也 09323 ハミロ 58038 座間近代乗馬クラブ 64.18 0.00 64.18 0 0 0

6 20 西塚　建二 11802 チャップリン 58119 ファナウステーブル 64.31 0.00 64.31 0 0 0

7 23 松本　譲 25519 リアル・アルパーク 55521 日本中央競馬会馬事公苑 66.01 0.00 66.01 0 0 0

8 11 徳田　成朗 22629 ヴァルキリー 57509 東武乗馬クラブ＆クレイン 67.12 0.00 67.12 0 0 0

9 8 佐藤　改 20622 コルマノ 57186 岩手県馬術連盟 67.99 0.00 67.99 0 0 0

10 5 増山　誠倫 08082 キャバリエブリン 56086 小山乗馬クラブ 68.09 0.00 68.09 0 0 0

11 7 小峰　姫織 21727 チピンデール 56583 STABLE HORSE POWER 69.69 0.00 69.69 0 0 0

12 12 林　美伽 25392 ラムーア88 56544 北総乗馬クラブ 71.11 0.00 71.11 1 0 1

13 4 徳田　絵美 07214 ディッケンソン 54845 新潟市馬術協会 72.51 0.00 72.51 1 0 1

14 3 岡本　雅海 19572 イグニス 58664 岡本ライディングクラブJAPAN 60.25 0.00 60.25 0 4 4

15 21 小泉　智史 14529 ガロ・ファン・デ・ハイボス 57370 新潟市馬術協会 63.62 0.00 63.62 0 4 4

16 22 増山　久佳 10571 ジョニーブロント 53462 小山乗馬クラブ 64.26 0.00 64.26 0 4 4

17 9 山口　真奈 25299 ジュリアス・ファータ 55608 ヴィルタスライディングクラブ 65.72 0.00 65.72 0 4 4

18 10 関　智哉 00919 ダフス 56077 山形馬事センター 66.00 0.00 66.00 0 4 4

19 24 髙田　耕平 22733 ジノゴールド 58907 STABLE HORSE POWER 67.29 0.00 67.29 0 4 4

20 16 二位関　尭 16332 ピクセル 56076 ゼンライディングクラブ 62.53 0.00 62.53 0 8 8

21 1 草薙　達也 09323 クレヴァーウィット 57696 座間近代乗馬クラブ 63.67 0.00 63.67 0 8 8

22 18 藤本　光国 18834 ヴェルフェルヴィント 58417 牧之原乗馬クラブ 64.14 0.00 64.14 0 8 8

23 13 佃　日出彦 05943 グッドセンス 57173 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 70.15 0.00 70.15 0 8 8

2019/9/6
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ｂ グレード： 中障害Ｂ 分速： 375ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 2073 審判名 松浦　和俊

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

2019/9/6

24 19 村上　浩隆 03572 フィルーVDK 55551 杉谷乗馬クラブ 70.20 0.00 70.20 0 8 8

25 2 池田　弘彰 01541 ケイニート 58642 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 70.75 0.00 70.75 0 12 12

17 関口　裕子 16811 ドナート 57002 日本乗馬倶楽部 E

26 岡本　雅海 19572 アーサーキング 54911 岡本ライディングクラブJAPAN E
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大会登録No. 2932 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 2019 Fuji Horse Show Autumn Grand Prix CSI1*-W Fuji 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： フジ中障害飛越競技Ａ グレード： 中障害Ａ 分速： 375ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 Ａ 全長 440m 規定タイム 71秒 制限 タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. - 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限 タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 5721 審判名 乾　小織

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減点／
落下加算秒

総減点／
総タイム

備考

1 17 林　義昌 18717 デスペラードAM 58613 北総乗馬クラブ 65.65 65.65 0 0 0

2 4 小牧　加矢太 26226 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 北総乗馬クラブ 66.73 66.73 0 0 0

3 12 鯨岡　啓輔 25761 クワイトライト 57421 東関東ホース＆ハウンド 66.98 66.98 0 0 0

4 18 川口　雅美 01800 サムライブルー 56296 ライディングクラブフジファーム 67.07 67.07 0 0 0

5 13 佐藤　浩之 05391 フォーラン 55889 ＪＢ北広島乗馬クラブ 67.49 67.49 0 0 0

6 9 髙田　耕平 22733 エクリプスファンデンヘングステンポール 57463 STABLE HORSE POWER 70.61 70.61 0 0 0

7 10 古田　慶幸 18386 デコ 58934 ホースガーデン 70.66 70.66 0 0 0

8 6 木下　建太郎 14198 ツインズアンコール 56932 乗馬クラブクレイン千葉 71.65 71.65 1 0 1

9 15 芹澤　永治 05227 カサブランカ・キャッシュ 53915 ステーブルクリアラウンド 59.30 59.30 0 4 4

10 11 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ 61.43 61.43 0 4 4

11 14 徳田　成朗 22629 永遠ジャリスコ 57471 東武乗馬クラブ＆クレイン 64.76 64.76 0 4 4

12 5 佃　日出彦 05943 キングアーサー 56285 乗馬クラブリバーサイドステーブル浜北 68.14 68.14 0 4 4

13 7 二位関　尭 16332 クリアウェイ 57144 やまがた乗馬クラブ 70.45 70.45 0 4 4

14 16 増山　誠倫 08082 グランドキャニオン 57819 小山乗馬クラブ 73.44 73.44 1 4 5

15 2 村上　浩隆 03572 コンテッサー 56575 杉谷乗馬クラブ 69.37 69.37 0 12 12

16 8 池田　弘彰 01541 ホーフエンブルーフ・D・エース 58643 ＯＩＳＯ乗馬クラブ 76.90 76.90 2 12 14

17 19 村上　浩隆 03572 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 67.49 67.49 0 24 24

18 3 東條　裕孝 17349 コンスタンティン 56588 小山乗馬クラブ 76.58 76.58 2 28 30

1 芹澤　永治 05227 アレクセイ 57458 ステーブルクリアラウンド R

20 松本　譲 25519 チャンドラー 56697 日本中央競馬会馬事公苑 WD
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